


Recebemos de Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e
Emissão: 29/01/2020 Pedido: 522836 DEST.: (444) Prefeitura Municipal de Igarapava - Valor Total: 2.851,20		Nº: 000.186.521
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE	CHAVE DE ACESSO	
		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	3520 0149 2286 9500 0152 5500 0000 1865 2111 4619 1045	
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Av. Wilson Bego,745 Distrito Industrial Franca - SP CEP:14406-091 Fone: (16)37211102		Nº: 000.186.521	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		SÉRIE:0 FOLHA 1/1	135200079074091 29/01/2020 15:31:20	
VENDA			CNPJ	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	49.228.695/0001-52	
310049440111				

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL		45.324.290/0001-67		29/01/2020	
Prefeitura Municipal de Igarapava					
ENDEREÇO		CEP		DATA DE SAÍDA	
Rua Dr. Gabriel Vilela, 413		14540-000		29/01/2020	
BAIRRO		ESTADO		HORA DE SAÍDA	
Centro		SP			
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
Igarapava					
FONE / FAX					
(16)3173-8200					

FATURA / DUPLICATAS					
Número	Vencido	Valor			
001	28/02/2020	2851,20			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.851,20		371,84	0,00	0,00	2.851,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00		0,00	0,00		2.851,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO					49.228.695/0001-52
LUMAR COM. PROD. FARM. LTDA.							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA WILSON BEGO, 745		FRANCA		SP	310.049.440.111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
3	Caixa(s)			16,00	0,00		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
043930	TOPIRAMATO 50MG 60CP(C1)	3004.90.79	500	5102	CX	7,00	15,6000	109,20	0,00	109,20	13,10	0,00	12,00	0,00
051462	HEMITAR.ZOLPIDEM 10MG 20CP(G)(B1) ZYDUS	3004.90.99	100	5102	CX	10,00	18,0000	180,00	0,00	180,00	21,60	0,00	12,00	0,00
052784	MONONIT.ISOSSORBIDA 40MG 20CP(G)	3004.90.59	100	5102	CX	8,00	6,0000	48,00	0,00	48,00	5,76	0,00	12,00	0,00
054617	FUMARATO CETOTIFENO XPE.120ML(G)(H)	3004.90.79	500	5102	FR	8,00	6,0000	48,00	0,00	48,00	5,76	0,00	12,00	0,00
057374	LAMOTRIGINA 50MG 30CP(G)(C1) UNICHEM	3004.90.69	600	5102	CX	5,00	11,7000	58,50	0,00	58,50	7,02	0,00	12,00	0,00
057888	HEMIFUMARATO QUETIAPINA 200MG 30CP(G)(C1)	3004.90.79	000	5102	CX	5,00	37,5000	187,50	0,00	187,50	22,50	0,00	12,00	0,00
057888	HEMIFUMARATO QUETIAPINA 100MG 30CP(G)(C1)	3004.90.79	000	5102	CX	20,00	30,0000	600,00	0,00	600,00	72,00	0,00	12,00	0,00
059117	CLOR.BUPROPIONA 150MG 60CP(G)(C1)(*) NOVA QUIMICA	3004.90.99	800	5102	CX	15,00	60,0000	900,00	0,00	900,00	108,00	0,00	12,00	0,00
059323	OXALATO ESCITALOPRAM 10MG 30CP(C1)(G)(*) EURO	3004.90.59	000	5102	CX	30,00	7,5000	225,00	0,00	225,00	27,00	0,00	12,00	0,00
059477	OXALATO ESCITALOPRAM 20MG 30CP(G)(C1)GEOLAB	3004.90.59	000	5102	CX	15,00	33,0000	495,00	0,00	495,00	59,40	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Lista Positiva 2.851,20 Telefones MARIA EDUARDA - Conferente Lia - End. Conf. B Local Entrega Rua Sao Salvador, 70 Ao lado da Santa Casa de Igarapava Bairro Centro BANCO DO BRASIL - CONTA AG. 6520-X C/C. 104069-3 PREGAO N 3/2019-4 PED. N 0664/20 SOL. N 0166/20	
Cliente: 444 Pedido: 522836	